          令和7年2月吉日

福岡中学校 PTA会員 各位

    ふじみ野市立福岡中学校PTA

      会⾧  髙宮 裕子

       第2回PTA本部役員検討相談会（茶話会）のお知らせ

   日頃よりPTA活動にご理解ご協力いただきありがとうございます。

  1月の第1回茶話会に続き、この度第2回茶話会を実施することになりました。

  PTA本部役員に少しでも興味のある方、話を詳しく聞いてみたい方、

  何でも大丈夫です♪是非色々とお話してみませんか？

 ～第1回茶話会に参加された方の声をご紹介します♪～

令和7年2月18日（火） 15：00～16：00

場所：D棟1階和室
（今回の工事で綺麗になり特別に貸していただきました）

https://forms.gle/3pXkV4BqbozygyVPA
        ※今回はこちらのURLからお申し込みの上お越しください

締め切り日2月17日（月）

   飲み物やお菓子を準備してお待ちしています♪是非お時間のある方はお友達と

  一緒に皆さんでお気軽にお越しください♬

詳しい仕事内容を聞くこ

とができて、挑戦してみ

ようと思いました♪

PTAって敷居が高いと思っ

ていたけど、全くそんな

ことなかった！

メンバーみんなで協力し合い、

個々の負担が軽くなるよう誰でも

できるよう工夫が見られた♪

和やかな雰囲気で

楽しく参加できました！

みんなで楽しく活動して

いる様子が見れました♪